
复旦大学研究生系统移动端建设软件开发服务采购招标项目的中标结果公示

（招标编号：2102027023）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]研究生系统移动端建设软件开发服务采购:

      中标人：江苏金智教育信息股份有限公司 中标价格：78万元

二、其他：

   1 项目概况

（1） 项目名称：研究生系统移动端建设软件开发服务采购

（2） 项目编号：2102027023

（3） 招标人：复旦大学

（4） 招标代理机构：上海国际招标有限公司

（5） 招标公告发布日期：2022年 4月 20日

（6） 开标时间：2022年 6月 13日 11:00

（7） 开标地点：上海市延安西路 358号会议室

2 评标结果

中标人：江苏金智教育信息股份有限公司

中标价格：780,000.00元

3 其他

（1） 本公示的发布日期：2022年 6月 15日

（2） 公示期：3个自然日

复旦大学和上海国际招标有限公司向参加本项目投标的所有供应商表示感谢！

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：复旦大学                         

   地    址：上海市邯郸路 220号                                

   联 系 人：陈老师                             





   电    话：65645621

   电子邮件：-

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 中国上海延安西路 358号美丽园大厦 14楼

   联 系 人： 冯璐燕、王晓

   电    话： 21-32173704

   电子邮件： fengluyan@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

冯璐燕




		2022-06-15T15:03:12+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




